PREFEITURA DE

§Ão Mrtuul nüÇuÂMÁ
ITODER IXÊCUT'IVÜ

PORTARIA Ne 021/2023,L7 DE IANEIRO DE 2023.

"DIspÕE soBRE A NonaxeçÃo DE
sERvrDoR púrucc B.â. PREFETTITRA
Do neunrrcÍpro IIE sÃo MIGüEr" Do
GUAtr{Á".

Ü Prefeito do Município de Sâo Miguei do Guan:á, Estadr: dc Pará, §enh*r EDUARDO SAMPAIO
GüM§§ LEIT§, no uso de suas atribuiçôes legais que lhe coníere o art" 66, Inciso IV E VI, rla Lei
Orgânica do Municípir: de São Miguel do Guamá/FA"

RE§OtVE

Art, lq- NOMüAR, o §rs BRUNO RAFAEL NTIN§§ VIANA ao cargü ele provimento em ccrnissão de
DIR§TOR I}E I}EF§§A §ANITÁRIÂ lotado na §ECRETARTÀ MUNICIPAL DE AGRICULTURA, a
partir de 01-.01.2ü23" DAS: PIV-SMü*CC-DRT-PADRÃO 09, nos terrnos da tei rnunicipal ns 255, de
outuhro de 2fi13.

Art" 2s- Esta Fortaria entra ern vigor na data de sua pulrlicação, corn efeito retroativo a
01.ü1"2023.

Art" 3s- Dê-se Ciência, Registre-se, Pubiique-se, Cumpre-se.

Üaísinete do Prefeito de São Miguel dç Guawá, §stada do Psrá, em 17 de ianeira de 2ü23.
Registroda e public«do n* Secretari* Municipal de Administraçãa na ffies$rü dota supra.

EDUÂRDO Assinado de íçrma
'ligital por EDUARDO

SAMPAIO GOMÊS iu*oo,o G0í\4ES
LÉlTE:7568202S287 LEtrr:756820i8287

EDUARDO §AMPAIO GOME§ TEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUET DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro * São ltlliguel do Guamá -Parâ * CEP.68.660-000